
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - QUARTUCCIU

80m CADETTI - RISULTATI 24/03 -
12:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 509 SARIGU Leonardo 2009 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.58

2 6 512 CARBONI Leonardo 2009 CM CA002 S G AMSICORA 9.92

3 3 570 PUDDU Simone 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.33

4 2 558 DETTORI Lorenzo 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.61

5 4 634 LEDDA Daniele 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.79

6 5 750 CICALO' Alessandro 2010 CM CA269 ASD AMPA TRAINING 12.05

Serie 2 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +5.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 612 CASULA Leonardo 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.50

2 4 757 SERRA Salvatore Maria 2010 CM CA269 ASD AMPA TRAINING 12.01

3 3 536 DORE Riccardo 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.02

4 2 568 PISANO Alessio 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.74

5 5 618 DEIANA Manuel Francesco 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 12.83

6 6 714 MELIS Gianluca 2010 CM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 13.19

Serie 3 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 724 DEIANA Davide 2010 CM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 10.26

2 2 566 DESSI' Stefano 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.41

3 6 617 CONGIU Matteo 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.73

4 4 549 CONCAS Claudio 2010 CM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 11.19

5 5 502 CORSO Francesco 2010 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.30

6 1 540 MARRAS Edoardo 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.40

Serie 4 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 541 PUTZOLU Matteo 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.96

2 6 631 LECIS Davide 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.26

3 4 630 GIRAU Alessandro 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.29

4 5 602 PIONCA Nicola 2009 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.48

5 2 733 CORONA Simone 2010 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 11.24

Serie 5 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 LIANAS Mattia 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.47

2 3 625 FRAILIS Filippo 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.70

3 5 675 MATTA Alessandro 2010 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.57

4 6 667 CARBONI Michael 2010 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.20

5 2 606 SCHIRRU Alberto 2010 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.81

Serie 6 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 614 CONGIA Simone 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.83

2 2 513 DEPLANO Enrico Alessio 2010 CM CA002 S G AMSICORA 9.95

3 3 563 PERNICIANO Maurizio And 2010 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.14

4 5 559 EBAU Francesco 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.41

5 4 579 ZANDA Samuel 2010 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.27

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 537 LIANAS Mattia 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.47 +2.9 

2 1 509 SARIGU Leonardo 2009 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.58 +2.2 

3 6 614 CONGIA Simone 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.83 +3.6 

4 6 512 CARBONI Leonardo 2009 CM CA002 S G AMSICORA 9.92 +2.2 

5 2 513 DEPLANO Enrico Alessio 2010 CM CA002 S G AMSICORA 9.95 +3.6 

6 3 541 PUTZOLU Matteo 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.96 +2.8 

7 3 563 PERNICIANO Maurizio And 2010 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.14 +3.6 

8 3 724 DEIANA Davide 2010 CM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 10.26 +2.1 

8 6 631 LECIS Davide 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.26 +2.8 

10 4 630 GIRAU Alessandro 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.29 +2.8 
11 3 570 PUDDU Simone 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.33 +2.2 
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12 2 566 DESSI' Stefano 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.41 +2.1 

12 5 559 EBAU Francesco 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.41 +3.6 

14 5 602 PIONCA Nicola 2009 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.48 +2.8 

15 1 612 CASULA Leonardo 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.50 +5.2 

16 2 558 DETTORI Lorenzo 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.61 +2.2 

17 3 625 FRAILIS Filippo 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.70 +2.9 

18 6 617 CONGIU Matteo 2009 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.73 +2.1 

19 4 549 CONCAS Claudio 2010 CM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 11.19 +2.1 

20 2 733 CORONA Simone 2010 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 11.24 +2.8 

21 5 502 CORSO Francesco 2010 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.30 +2.1 

22 1 540 MARRAS Edoardo 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.40 +2.1 

23 5 675 MATTA Alessandro 2010 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.57 +2.9 

24 4 634 LEDDA Daniele 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.79 +2.2 

25 4 757 SERRA Salvatore Maria 2010 CM CA269 ASD AMPA TRAINING 12.01 +5.2 

26 3 536 DORE Riccardo 2010 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.02 +5.2 

27 5 750 CICALO' Alessandro 2010 CM CA269 ASD AMPA TRAINING 12.05 +2.2 

28 6 667 CARBONI Michael 2010 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.20 +2.9 

29 2 568 PISANO Alessio 2009 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.74 +5.2 

30 2 606 SCHIRRU Alberto 2010 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.81 +2.9 

31 5 618 DEIANA Manuel Francesco 2010 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 12.83 +5.2 

32 6 714 MELIS Gianluca 2010 CM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 13.19 +5.2 

33 4 579 ZANDA Samuel 2010 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.27 +3.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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